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Dossier

Naam persoon k

Identificatie persoon

Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 44029 AALTER 7 AFD/KNESSELARE/

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
Naam Straat Gemeente | Rechten |  Andere

Betrokken goederen : Totale opp 1050.0 - Toestand op : 13/06/2024

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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Jaar van
e L . |Nummer van het i Inhoud in| beéindiging van Kadastraal
Ligging Pol/Wa| Sectie percesl Aard Opp.inca | o de opbouw Code| " omen
1 - De Netting (Lot 1) D 0363EP0000 | BOUWLAND 1050.0 - - 1F 6
Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 44029 AALTER 7 AFD/KNESSELARE/
Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
T 15
Betrokken goederen : Totale opp 1438.0 - Toestand op : 13/06/2024
Jaar van
ftet . |Nummer van het ; Inhoud in| beé&indiging van Kadastraal
Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. inca e de opbouw Code ikarisR
P - Hoekestraat 122 D 0366EP0000 HUIS 1438.0 - 1988 2F 991

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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Bijlagen

- Kada =
Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 44084 - AALTER
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 2 - null

Code en beschrijving validatie van de opperviakte : T - Titel

Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 206709778

Cadastrale Informatie

Datum eerste ingebruikname goed : 2023-02-01

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2023-03-07

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2023-02-01

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2023-01-31

ID van de eigendomstoestand : 217119982

Perceelstoestand Informatie

Begindatum perceelstoestand : 2023-02-01

ID perceelstoestand : 207835562

Begin versie timestamp perceelstoestand : 2023-03-07
Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 1 - BOUWLAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : De Netting

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 44084 - AALTER
Code en beschrijving validatie van de opperviakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 22946155

X codrdinaat : 82305

Y coérdinaat : 202174

Bouw Informatie

Aantal badkamers : 1

Bloknummer : *

Bebouwde opperviakte : 162

Centrale verwarming : Ja

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 31 - Bungalow
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal
Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : C - Open bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS
Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 1

Aantal garages : 1

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 4

PUR nummer : AD39.HR60.FX

Nuttige opperviakte : 178

Adres Informatie

Postcode : 9880

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 44084 - AALTER
Huisnummer voor te sorteren : 122

Begindatum adrestoestand : 2019-01-01

Einddatum adrestoestand : 2018-12-31

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2020-11-18
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2020-04-19
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2020-04-19
ID van de eigendomstoestand : 212041056

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1988

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 22899304

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : HOEKESTR

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentatie vervat zijn.
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Opzoeking
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